v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách této 

zadávací dokumentace. 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem postupem podle ust. § 

16 a násl. ZZVZ činí 97.000.000,- Kč bez DPH (slovy: devadesát sedm milionů korun 

českých). 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že nepředpokládá překročení předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky v nabídkách účastníků.  

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

 45000000-7| Stavební práce 

 45212300-9| Stavební úpravy uměleckých a kulturních budov

[...]

5 měsíců od skončení lhůty pro podání nabídek.  

17. Požadavek na poskytnutí jistoty 

17.1. Výše požadované jistoty 

Zadavatel v souladu s ust. § 41 ZZVZ požaduje, aby účastníci k zajištění plnění svých 

povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve výši 1.900.000,- Kč 

(slovy: jeden milion devět set tisíc korun českých). 

17.2. Forma poskytnutí jistoty 

Jistota bude poskytnuta formou  

 neodvolatelné a nepodmíněné bankovní záruky – písemné záruční listiny (ve 

smyslu ust. § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů – viz ust.